



Udviklingselskabet af 31. oktober 2017 A/S

Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 39104369

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2021

Eva Møland Tørsleff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Udviklingselskabet af 31. oktober 2017 A/S

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 39104369

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Christian Winther Fladeland, formand

Jesper Jørgensen

Bo Boulund Knudsen

Jan Magnus Nordholm

Direktion

Jesper Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed eje kapitalandele i datterselskaber, drive erhvervsvirksomhed med fast ejendom herunder at erhverve, eje og udvikle fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 33.255 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		45.069	(10.800)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.241.770	(36.006)
Andre finansielle indtægter	1	993.964	951.494
Andre finansielle omkostninger		(1.022.801)	(948.409)
Resultat før skat		33.258.002	(43.721)
Skat af årets resultat		(3.000)	1.600
Årets resultat		33.255.002	(42.121)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		30.000.000	0
Overført resultat		3.255.002	(42.121)
Resultatdisponering		33.255.002	(42.121)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	441.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	55.553.979
Finansielle aktiver	2	0	55.995.044
Anlægsaktiver		0	55.995.044
Varer under fremstilling		1.893.340	0
Varebeholdninger		1.893.340	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	946.753
Udskudt skat		3.000	6.000
Andre tilgodehavender		10.555	0
Tilgodehavender		13.555	952.753
Likvide beholdninger		4.000.248	64.455
Omsætningsaktiver		5.907.143	1.017.208
Aktiver		5.907.143	57.012.252

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.185.673	(69.329)
Egenkapital		4.185.673	930.671
Ansvarlig lånekapital		0	56.071.581
Langfristede gældsforpligtelser		0	56.071.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.200	10.000
Anden gæld		1.713.270	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.721.470	10.000
Gældsforpligtelser		1.721.470	56.081.581
Passiver		5.907.143	57.012.252
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(69.329)	0	930.671
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Årets resultat	0	3.255.002	30.000.000	33.255.002
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.185.673	0	4.185.673

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	993.964	951.494
	993.964	951.494

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	488.584	55.553.979
Tilgange	0	977.309
Afgange	(488.584)	(56.531.288)
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	(47.519)	0
Andel af årets resultat	1.279.130	0
Tilbageførsel ved afgang	(1.231.611)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet var indtil 15.11.2020 administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
